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
libre 149 m2.  USD 414.000. M1451225 

CASA–VENTA-MARTINEZ 

LIBERT AL RIO. Terr: 252 m2.Cub:240 m2. MB casa estilo moderno, en exclu-
siva zona e impecable estado, actualiz en 2009,  LC, family  integr a coc impec,
com diario, toil,  gge 1 auto. PA: estar, 3 dorm,  ppal en ste c/vest, 2 baños
comp,)2N: playroom, soleado jardín, parr, dep serv. USD 590.000. M1459145

CASA – VENTA – MARTINEZ      

Vias a Lib. Terr: 170 m2. Cub: 110 m2. MB chal una pta, ubic z/ resid, próx
est, ctro com, hall, amp LC  c/chim, toil, escrit o 3er. dorm, MB coc c/ com
diario, 2 dorm, baño comp, dep servicio por esc indep, lindo patio de 50 m2
aprox. c/ parrilla, entr auto.   USD 305.000. M16548 

CASA – VENTA - MARTINEZ  

Vias a Lib. Prox Av y ctro com .Terr: 313 m2. Cub: 181 m2.  Noble casa en
1 planta, de sol constr, b/ distrib, amp living c/ chimenea, comedor, toil, coc,
espacio com diario, patio, dep, 2 amp dorm,  gge cub, Jardin libre 147 m
USD 375.000. M1191475 

DEPTO – VENTA – OLIVOS 

Cub Tot: 102 m2. Fte plaza Olivos exc vista verde, MB dto en est orig, hall, lum liv
com, bcón, cóm coc c/ esp com diario, lav sep, doble circ, 2 amp dorm ( 3er. dorm o
dep serv) baño comp, otro más peq, coch fija, baulera. USD 285.000. M2094270 

DUPLEX – VENTA – LOMAS SAN ISIDRO 

Cub Tota: 92 m2. impec est c/ actualiz, calle tranq de Lomas La Merced, peq complejo
,10 casas cercado, reja autom, cóm recep, sector com, toil, buena coc, PA: 3 dorm, baño
comp, altillo p/ guardar, jdín 23 m2 orient NO c/ parr, lav ext.  USD 215.000. M2120721 
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Bº CERRADO LAGUNA DEL SOL  

Con la mejor ubicación del consolidado barrio, con visuales a la laguna. Terr: 799 m2. Cub: 297 m2. Excelente propiedad óptima orientación. Amplia recep-
ción, cocina comedor  diario, importante galería con parrilla.  4 dormitorios;  gran suite principal, dos baños + Playroom de 60 m2. Muy buen jardín con riego,
impecable pileta. USD 590.000. VIDEO DISPONIBLE EN LA WEB.    

CASA –VENTA-SAN ISIDRO 

Terreno: 946 m2. Cub: 409 m2. Divina casa estilo inglés totalm refac c/ exc. mat y exq gusto, privileg z/, Bº Parque Mahn, entorno único, hall, amp liv c/chim,
escrit, gran com, toil, espect coc c/ isla, gran fly-com diario, lav, desp, doble dep, gal, entrada 2 autos. PA: 4 amp dorm,  ste ppal c/2 vest, baño c/ jacuzzi , 2
baños adic, altillo, lindísimo jdín parquiz, pil climat, vest, g/ quincho, horno  barro. Ver detalles constr. en la web. USD 950.000. M2135408.
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VENTA - CASA - LA HORQUETA

Importante propiedad, terreno de 1525 m2. Amplia recepción, living, come-
dor, estar, con doble altura y chimenea. Escritorio. Master suite. 4 dormito-
rios. Cuarto de fotografia. Fantástico jardín, con galería y pileta. Garage y
departamento de caseros. U$S 1.200.000.- L1986806 

VENTA - CASA - LOMAS JOCKEY

Gran lote de 2.000m2 con 650 m2 construidos. Hall, living principal. toilette,
cocina c/com diario, comedor, living intimo. 5 dormitorios en PA. Dos dep. de
servicio con baño. Lavadero Sótano de 4 ambientes. Gran jardín arbolado, con
galería y pileta. Garage para 5 autos. U$S 1.850.000.- L2095083

VENTA /ALQUILER - CASA - B.SANTA BARBARA

Frente al lago, sólida construcción de 2005. Hall, living, comedor, cocina,
dep. de servicio, lavadero con entrada independiente. 2 dormitorios en PB.
PA: escritorio, Master Suite. Jardín escalonado, pileta con cerco, deck al
lago y muelle. U$S 930.000 / U$S 4.000.- L2001958

VENTA - LOTES - BECCAR

Excelentes lotes en la mejor zona residencial de Beccar, a pocas cuadras de la
estación de tren y Av. Libertador. Se encuentran ubicados en la calle Chiclana.
Increibles arboles añosos. Dos lotes de aproximadamente 868 mts cada uno.
Constan de 17.50 mts de frente x 49,64 mts de fondo. U$S 550 X M2. L1139023

ALQUILER - DEPTO - ACASSUSO

Excelente ubicación, en el corazón de Acassuso. Muy luminoso. Hall, toilette,
comedor y living room en L, con balcón cerrado. Cocina con comedor diario. 3
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